

AUDITOR HOLDING ApS

Godthaabsvej 82
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Lasse Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUDITOR HOLDING ApS
 Godthaabsvej 82
 4300 Holbæk

 e-mailadresse: ll@revisions-huset.dk

 CVR-nr: 33952244

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

selskabets aktivitet er at være holdingselskab herunder at drive investeringsvirksomhed indenfor formueforvaltning.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-1.054	-8.000
Bruttoresultat		-1.054	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.054	-8.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	50.000
Andre finansielle indtægter		0	187
Øvrige finansielle omkostninger		-6.749	0
Ordinært resultat før skat		-7.803	42.187
Skat af årets resultat	1	1.717	1.906
Årets resultat		-6.086	44.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.086	44.093
I alt		-6.086	44.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		3.623	1.906
Tilgodehavender i alt		53.623	51.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.967	48.495
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.967	48.495
Likvide beholdninger		747	6.997
Omsætningsaktiver i alt		93.337	107.398
Aktiver i alt		218.337	232.398

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		137.157	143.243
Egenkapital i alt		217.157	223.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180	9.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.180	9.155
Gældsforpligtelser i alt		1.180	9.155
Passiver i alt		218.337	232.398

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.717	-1.906
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.717	-1.906

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	125.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	125.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisionshuset i Holbæk ApS, Holbæk	50%	152.230	-145.601